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

75-8-75,8-963-771-47-77     

1ККВ 8-926-166-72-96 ■

1ККВ с мебелью центр на длит  ■
срок 14000 руб 8-915-351-56-61

2ККВ 8-906-785-88-85 ■

3ККВ 8-926-166-72-96 ■

3ККВ на длин. срок 8-916-066- ■
29-96

КВАРТИРУ 8-963-772-31-92 ■

СДАМ
Клин, район

КВАРТИРЫ
1-2-3-4-К.КВ квартиры и  ■

квартиры-студии в мкр НОВЫЙ 
КЛИН с отделкой под ключ или 
черновой по цене застройщика. 
Скидки рассрочка или в ипотеку 
8-916-579-2300

1К КВ Клин 1,7 млн р.                                               ■
8916-086-53-77

1ККВ в 3 мкр отличное сост  ■
19500 руб все включ 89265782089

1ККВ Высоковск студия 1,1 млн р  ■
8916-086-5377

1ККВ Мира д.18,5/5 89265604013 ■

1ККВ ул. Мечникова 1этаж 4-эт  ■
кирпичного дома об пл 31м2 
8-9175649824 от собственника

1ККВ ул. Чайковского с меб  ■
собств 2 млн р торг 8-9057365436

1ККВ центр 1700 8926-889-24-03 ■

2 КОМНАТЫ в комуналке  ■
в п.Зубово дом5 за 650000р                
8-926-383-20-92

2К кв центр 5/5 собствен                                 ■
8-925-517-56-47

2ККВ 17,7/15,5/8,9 лодж  ■
7/6 новостр рем 2850 тр торг 
89067358675

2ККВ 3 мкр недорого                         ■
8-963-772-42-52

2ККВ 41,7кв.м 1/2эт М.о. Клин р-н  ■
п Решетниково 89169246757

2ККВ 43,9кв.м 1/4 Клин Бород пр  ■
21,2490000 тел.89032630713 

2ККВ 5/5 41 кв. м Клин Мира 20а  ■
2150000 р. 8-905-562-27-11

2ККВ 50кв.м СОБСТВЕННИК  ■
2800000руб. г.Клин,ул.Литейная 
д.6/17,6/9 этаж. Косметический 
ремонт, лоджия,лифт, мусоро-
провод, раздельный санузел.                             
8-916-662-00-29;8-916-080-27-56

2ККВ в Клину 47,7м2 2500000руб  ■
8-903-110-66-83

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

КУПЛЮ
Клин, район

1-2-3-К.КВ,  комнату 8-499-733- ■
21-01

3ККВ 8-905-751-45-42 ■

АГЕНТСТВО недвижимости АэН- ■
БИ купит квартиру, комнату, дом, 
дачу, участок. Возможен срочный 
выкуп. 8-915-023-0700 

     АТН «Зеленый город». По-
купка.Продажа. Участки.Дома. 
Дачи. Квартиры.Комнаты.                             

8-499-733-21-01  

ДАЧУ 8-962-904-16-52 ■

ДОМ дачу, 8-499-733-21-01 ■

ДОМ или часть дома, можно вет- ■
хий 8-962-904-16-52

КВ 3 комн. в 3 мкр 89037733828 ■

СНИМУ
Клин, район

2ККВ Волок ш 2,8мл 89057832708 ■

2ККВ изолир сталинка центр 41  ■
кв м хор.ремонт 8-985-771-20-01

2ККВ изолир СУР 50 кв м кухня  ■
12 квм собствен. 8-985-771-20-01

2ККВ ул. Менделеева улуч- ■
шенная планировка 55 квм                             
8-963-772-42-52

2ККВ центр 2200 8926-37282-08 ■

2ККВ. КЛИН ул. Мира 2,4 млн р.  ■
8-915-023-07-07

3ККВ. КЛИН Бородинский пр., 2,5  ■
млн р. 8916-086-5473

     АГЕНТСТВО недвижимости 
АэНБИ. Покупка продажа аренда. 
СРОЧНЫЙ ВЫКУП недвижимости. 
Юридические услуги www.aenbi.ru 
Клин ул. Захватаева д 4 офис 103, 

915-023-0700  

СРОЧНО 2кв 41квм мансарда  ■
цена 2500000р торг 89671354055

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар-
тиры комнаты участка дома дачи 

8-499-733-21-01   

   

КОМНАТА
КОМН. Советская пл. 20,5 кв. м.  ■

отл. сост. 8917-502-3738

КОМНАТА у вокзала одни соседи  ■
19кв.м 850 тыс.р 89629803103

ДОМА/ЗЕМ. УЧАСТКИ
ДОМ дер.Напругово 42кв.м,  ■

20с,свет, газ,водопровод 2600000 
89031772688

ДОМ и зем уч СНТ Одуванчик  ■
8-916-1604241

ЖИЛОЙ дом + зем.уч. 15с. с. За- ■
видово 8-916-160-42-41

ЗЕМ уч 10 с свет газ фундамент  ■
Высоковск 8-925-741-97-14

ЗЕМ УЧ 10с Клин 8915-195-61-19 ■

ЗЕМ УЧ 8с СНТ Северянин д Ма- ■
сюгино 300тр 8916-116-58-36

ЗЕМ. уч. 12с. ДСК «Лесной» 450  ■
т.р. 8-916-116-58-36

8-985-220-02-22

от 10 до 300 м2

Центр города Клин. 
Цена договорная

ОФИСЫ В АРЕНДУ

ЗЕМ. уч. 20 с. д.Заовражье свет  ■
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ 10с. Клин ул. Усагина газ  ■
свет на уч-ке 916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ 15 с. д. Захарово                      ■
8-916-116-58-36

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 11 сот под  ■
ИЖС д Бортницы 8-903-580-85-34

ЗЕМЕЛЬНЫЙ уч-к  М.О. Клинский  ■
р-н п. Зубово ул.Октябрьская пло-
щадь 960 кв.м документы новые 
межевание есть 8-906-049-01-22

ГАРАЖИ
ГАРАЖ «Жигули 2» 33,8 хор сост  ■

500000 р. торг 8-968-760-53-20

ГАРАЖ 6 м с подвалом ГСК Стро- ■
итель 8-962-936-37-34

ГАРАЖ 9 м с подвалом ГСК Стро- ■
итель 8-905-740-17-18

ГАРАЖ ГСК «Салют»                                ■
916-160-42-41

ГАРАЖ на Овраж 89162585346 ■

ГАРАЖ около администрации  ■
20 квм есть яма 420 т.руб.торг 
89266496089

1ККВ в Акуловской Слободе  ■
8-903-215-98-42

1ККВ в Высоковске                                  ■
8-903-203-48-02

1ККВ изол все есть                                    ■
8-903-753-83-90

1ККВ Клин Олимп собственник  ■
8-962-245-8946 цена 15000

1ККВ не агентство 8967-107-8977 ■

1ККВ хозяин 8-903-152-92-28 ■

1ККВ центр гр РФ 8-903-5181952 ■

1ККВ центр с мебелью собствен- ■
ник гражданам РФ 16 тыс. руб. 
89039664122

1ККВ. в 5 мкр с мебелью на дли- ■
тельный  срок 8-926-354-23-46

2 ККВ. собств 8-916-052-14-43 ■

2К КВ 15тр 8-963-770-98-84 ■

2К КВ 16 т.р. 8-963-771-90-61 ■

2ККВ 10 пос 110 м кв                                  ■
8-963-772-4363

2ККВ 8-903-674-36-67 ■

2ККВ 8-905-595-04-83 ■

2ККВ в 3 мкр б/п 89636121517 ■

2ККВ на ул К. Маркса                                         ■
8-909-201-57-43

2ККВ отл сост р-н рынка все есть  ■
собственник 89035788311

2ККВ с мебелью и бытовой тех п.  ■
Решоткино 8-903-578-46-24

3К КВ 20 тр 8-963-772-42-25 ■

3К КВ 8-926-881-90-47 ■

3ККВ ул. Литейная 49/12 23 тыс.р  ■
8-963-689-10-86

АРЕНДА 452 кв м д Кузнецово  ■
8-905-527-73-30

     АН»УСПЕХ» сдает комнаты 
квартиры дома от собственни-
ков низкая комиссия 75-8-75,                       

8-963-771-47-77    

1 ККВ с мебелью и бытовой техни- ■
кой 3 мкр собст 8-906-0364181

1К КВ 13 т.р. 8-963-771-47-76 ■

1К КВ 14 тр 8-963-772-66-93 ■

1ККВ 14 т.р 8-926-784-32-55 ■

1ККВ в 5 мкр 89267037445 ■

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО), оф.107
www.nhklin.ru

- регистрация права собственности на земельные участки, 
жилые дома, дачи, гаражи
- получение разрешения на строительство
- постановка на кадастровый учет земельных участков, 
жилых домов и иных строений
- помощь в продаже, покупке квартир, дач, домов, 
земельных участков
- составление договора купли-продажи в ППФ
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Какие риски ожидают тех, 
кто приобретает квартиры в 
новостройках? Как себя от них 
обезопасить? Что делать тем, 
кто уже заключил договор 
долевого участия в строитель-
стве? 

После того, как вы уже точно 
решили, что будете покупать квар-
тиру в новостройке, определите, 
насколько вам важно местораспо-
ложение дома и его класс. Выбор 
строительной компании может 
тоже поставить в тупик. А это очень 
важный пункт при покупке кварти-
ры. Обязательно проверьте лицен-
зии всех подходящих строительных 
компаний. Обычно документ мож-
но спросить у самой компании, но 
достовернее посмотреть на сайте 
администрации Клинского района, 
где публикуются проектные декла-
рации по строительству выбранно-
го вами дома.

Во время возведения дома раз-
решения на его строительство мо-
гут отзывать по разу в два месяца. 
Такая частота отзыва разрешений 
может быть связана не с плохой 

деятельностью строительной ком-
пании, а с тем, что правительство 
РФ постоянно выпускает поправки 
к законодательству, и даже малей-
шее их изменение может привести 
к новому оформлению пакета доку-
ментов. А оно занимает не меньше 
месяца.

Для строительной компании под-
час важнее не строгие сроки. Дом в 
любом случае достроят. Но не факт, 
что это будет та же компания, ко-
торая начинала его возводить. А у 
новой компании могут быть и дру-
гие условия. Поэтому при покупке 
квартиры для себя, а не на перепро-
дажу, лучше ее приобретать, когда 
дом уже полностью построен и его 
доделывают. 

После выбора дома и, соответ-
ственно, квартиры лучше заклю-
чать договор о долевом участии в 
строительстве дома. Этот тип до-
говора наименее рискованный. И 
правительством разрешены только 
такие договора. Прежде чем его 
подписывать, сходите с его копией 
к юристу и пусть он подробно разъ-
яснит все его положения.

Перед строительством дома стро-
ительная компания сдает в службу 

БТИ планировку и замеры квартир 
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